El preu del contracte resulta d’afegir al pressupost base de licitació NORANTA MIL 
TRES-CENTS SEIXANTA-QUATRE EUROS AMB SETANTA-NOU CÈNTIMS 
(90.364,79 €), l´IVA al tipus vigent del 21%, DIVUIT MIL NOU-CENTS SETANTA-SIS 
EUROS AMB SEIXANTA CÈNTIMS (19.976,60 €), i ascendeix a CENT NOU MIL 
TRES-CENTS QUARANTA-UN EUROS AMB QUARANTA CÈNTIMS (109.341,40 €). 

QUART.- Tramitació de l’expedient.  

L’article 138.2 la Llei 9/2017, de 8 de novembre, de Contractes del Sector Públic 
preveu que les adjudicacions es realitzin d’ordinari utilitzant el procediment obert, no 
apreciant-se cap motiu que justifiqui la tramitació seguint un altre procediment.